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Think ahead.
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Tork Hautpflege Spender mit Intuition ™
Sensor

Das moderne Design mit glatten Oberflachen und klaren Linien fiigt sich nahtlos in Ihren Waschraum ein.
Schaffen Sie einen ansprechenden Eindruck, der das hochwertige Image lhrer Raumlichkeiten
unterstreicht. Das stilvolle Edelstahl-Design mit Fingerabdruckschutz sieht exklusiv aus und bleibt dauerhaft
sauber.

. Modernes und elegantes Design — hinterlassen den richtigen Eindruck
e Sensorgesteuerte, beriihrungslose Ausgabe reduziert das Risiko von Kreuzkontamination
*  Einfach zu reinigender Edelstahl mit Anti-Fingerabdruck-Schutz/Beschichtung fur einen stets
tadellosen, hochwertigen Eindruck
. Fur alle: Offiziell ,Easy to use” zertifiziertes* Design fordert eine gute Handehygiene fiir alle, sogar fir
Kinder und &ltere Menschen
*  Sorgen Sie fir eine gute Hygiene: Werksversiegelter Flakon mit einer neuen Pumpe fir jedes
Nachftllen reduziert das Risiko von Kontamination und tragt dazu bei, die Formulierungen auf dem
Weg bis zum Anwender zu schitzen.
. Zeitersparnis fur Reinigungspersonal: Zertifiziert miiheloses Nachftllen * in weniger als
10 Sekunden**
e Hohe Kapazitat reduziert die Abfallmenge: bis zu 50 % geringerer Verbrauch***
Filr alle: Offiziell ,Easy to use” zertifiziertes* Design fordert eine gute Handehygiene fiir alle, sogar fiir Kinder und altere Menschen
* Zertifiziert von der Schwedischen Rheuma Organisation, getestet geméf The Design for All Test, veroffentiicht im Swedish Design Research Journal, 2011.

Zeiterspamis filr Reinigungspersonal: Zertifiziert miiheloses Nachfiillen * in weniger als 10 Sekunden**

* Zertifiziert von der Schwedischen Rheumagesellschaft gemaR dem Test ,Design fiir alle”, veroffentiicht im Swedish Design Research Journal, 2011** Basiert auf einem interen Paneltest zur

Nachfiillzeit von Seifen.

Hohe Kapazitat reduziert die Abfallmenge: bis zu 50 % geringerer \erbrauch**

**Test von Essity: Verwendung von Tork Schaumseife im \ergleich zu Tork Fliissigseife in Elevation-Spendem
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Tork Tork Alkoholfreier Tork Antimikrobielle
Handedesinfektionssc Handedesinfektionssc Flussigseife
haum haum
Transportdaten

Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7322540782318
Verpackungsmaterial Carton
Sticke 1
Bruttogewicht 1148.8g
Hohe 302 mm
Léange 134 mm
Breite 148 mm
Nettogewicht 9379
Menge 5.99 dm3

Material

Metall/Kunststoff

Hohe

27.8cm

=

424011
Tork

Flussigseife

Transporteinheit
(TRP)
7322540782318

Carton

1 (1 CON)
1.1 kg
134 mm
302 mm
148 mm
0.9 kg

5.99 dm3

Lénge
13 cm

Farbe
Rostfreies

£ =

424901

Tork fettldsende Tork luxuriose
Geruchsregulierende Flussigseife

Flussigseife

Palette
(PAL)

7322540798852

280 (280 TRP)
321.72 kg
2026 mm
1200 mm
800 mm
262.36 kg

1.68 m3
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